,fu3#

;iEGEBq13Ü*ffig
i;r#i.-ry,firg:',1

í*\
Il..**w

tt,m{rsrÉRro oÁ, EDUCAçÁo
SEcRETARI.I DE EDUcAçÃo pRoFrssroNAL E rrcxolócrcl

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIÀ E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCÂ]\O

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RT]RAL
DIREÇAO GERÂL

PORTARIA N'I64 DE 18 DE ABRIL DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERÁL »f eOaC,eÇÃO, CtÊxCU E TECNOLOGA DO
snnfÃO psRNAMnucÁNO - CÁMPIIS PETR0LINA zoNA RURÁL, no uso da competência que lhe
foi delegada pela PortariaN'460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20108/2015, resolve:

RETIFICAR a Portaria n'200, de 13 de novembro de20l7, que desima os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primoiro, constituírem Núcleo Docente Estnrturante -NDE do Curso Superior de
Tecnologia em Viticultura e Enologiq em conformidade com as exigências do projeto dos Cursos Superiores
do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pernambucano, conforme segue abaixo:

Onde se lê:

REPRESENTANTES DE DOCENTES

kia-se:

REPRESENTA}ITES DE DOCENTES

Diretolâ Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃG,PE

SERVIDOR MAIRiCI,]I.A SIAPE

Elis Tatiane da Silva Nogueira 2272897

Ana Paula André Barros 1812460

Márcio Rennan Santos TaYares 2173481

Manoel Pedro da Costa Noronha Júnior 1815042

Vitor Prates Lorenzo

SERVIDOR MAIRÍCULASIAPE

Elis Tatiane da Silva Nogueira 2272891

Manoel Pedro da Costa Noroúa Júnior 1815042

Mrárcia do Carmo Silva Matos 1882571

Marlon Gomes da Rocha 2885072

Vitor Prates Lorenzo

1859880

I

I

I

1859880

{*/z'r).ffiOlivdiríPerez